Администрация Дзержинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

22.01.2026 № 4-п

О внесении изменений в постановление
администрации Дзержинского района
от 16.12.2025 № 595-пот
«О ликвидации Управления
образования администрации
Дзержинского района Красноярского
края.»

В соответствии со статьей 91 Федерального закона от 20.03.2025
№ ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в единой системе публичной власти», статьями 61-64, 125 Гражданского
кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 15 мая
2025г. № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления
в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление администрации Дзержинского района
от 16.12.2025 № 595-п «О ликвидации Управления образования
администрации Дзержинского района Красноярского края.» следующие
изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии

с законодательством Российской Федерации юридические
и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией Управления
образования администрации Дзержинского района Красноярского края
в срок до 01.12.2026 года.».

1.2. Пункты 2 - 8  постановления администрации Дзержинского района
от 16.12.2025 № 595-п «О ликвидации Управления образования
администрации Дзержинского района Красноярского края.» соответственно
считать тгн ктям и  3 —9.

Председатель
ликвидационной комиссии